ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       30  октября   2007г.

	№  15-1

                                                       ст. Боковская

	О формировании комиссии по списанию товара - материальных ценностей на время проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

 Заслушав информацию бухгалтера территориальной избирательной комиссии Боковского района Н.В. Тянтовой, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать комиссию по списанию товара – материальных ценностей закупаемых для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва в составе:
Фадеев С.И.   – заместитель председателя ТИК

Тянтова Н.В.  – бухгалтер ТИК

Ульянова С.В. – секретарь ТИК

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова